Συνολική Δαπάνη 93.000,00 

Δικαίωμα Προαίρεσης  90.000,00 

ΦΠΑ δικαιώματος προαίρεσης 24% 21.600,00 

Σύνολο Δικαιώματος προαίρεσης 111.600,00 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της υπηρεσίας.    

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα τριών  χιλιάδων  Ευρώ  ( 93.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 75.000,00 €, ΦΠΑ : 18.000,00€). Δικαίωμα 
προαίρεσης εκατόν έντεκα χιλιάδων, εξακοσίων ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 
χωρίς ΦΠΑ: 90.000,00€, ΦΠΑ: 21.600,00€).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την ημερομηνία υπογραφής του συμφωνητικού έως 31/12/2026,  με

[...]

της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.43   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής44 
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής45, ποσού 1.500,00€ 
(χιλίων πεντακοσίων ευρώ)46. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το 

Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων 
συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των 
δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, με βάση την 
εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, 
ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.